
STIPULA CONTRATTI A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA SENZA
PUBBLICAZIONE DI BANDO (EX ART. 63 D.LGS. N. 50/2016 PER

PROCEDURE INDETTE SINO AL 30/06/2023 / EX ART. 76 D. LGS. N.
36/2023 PER PROCEDURE INDETTE DAL 01/07/2023)ED A SEGUITO

DI AFFIDAMENTO DIRETTO (EX ART. 36 D.LGS N. 50/2016 PER
PROCEDURE INDETTE SINO AL 30/06/2023 / EX ART. 50 D. LGS. N.

36/2023 PER PROCEDURE INDETTE DAL 01/07/2023).).

Tipologie di Procedimento
Procedimento
STIPULA CONTRATTI
A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI BANDO (EX ART. 63 D.LGS. N. 50/2016 PER
PROCEDURE INDETTE SINO AL 30/06/2023 / EX ART. 76 D. LGS. N. 36/2023 PER PROCEDURE INDETTE DAL
01/07/2023)
ED A SEGUITO DI AFFIDAMENTO DIRETTO (EX ART. 36 D.LGS N. 50/2016 PER PROCEDURE INDETTE SINO AL
30/06/2023 / EX ART. 50 D. LGS. N. 36/2023 PER PROCEDURE INDETTE DAL 01/07/2023).).

Rif. normativi
ART. 63 D.LGS. N. 50/2016 - ART. 76 D. LGS. N. 36/2023
ART. 36 D.LGS N. 50/2016 - ART. 50 D. LGS. N. 36/2023

Scambio di lettera commerciale.
L’inizio del procedimento decorre dalla scadenza del termine dilatorio di gg. 35, a condizione che l’aggiudicatario
abbia presentato tutta la documentazione richiesta dalla Stazione Appaltante a comprova dei requisiti necessari a
contrarre con la P.A.

TIpo struttura responsabile
(UO) Unità Operativa

Struttura responsabile
Programmazione e Acquisti di Beni e Servizi

Ufficio procedimento
U.O. Acquisti Beni e Servizi - Responsabile avv. Morris Montalti

Telefono
0547 394452/53 (Segreteria)

Email
acquisti@auslromagna.it

PEC
acquisti@pec.auslromagna.it



Ufficio competente all'adozione del provvedimento finale
U.O. Acquisti Beni e Servizi

Responsabile ufficio competente all'adozione del provvedimento finale
avv. Morris Montalti

Conclusione del procedimento
Entro 30 giorni.

Per Informazioni
Recapiti telefonici: 0547 394452/53 (Segreteria)
Indirizzo di casella di posta elettronica istituzionale: acquisti@auslromagna.it
Indirizzo di casella di posta elettronica certificata: acquisti@pec.auslromagna.it

Sede U.O. Acquisti Beni e Servizi: Viale Primo Maggio n. 280 - 47522 Pievesestina di Cesena (FC).

Silenzio assenso
silenzio-assenso

Strumenti di tutela
Giudice Amministrativo.

Accesso al servizio on-line

Pagamento
Non previsto

Potere sostitutivo
DIREZIONE AMMINISTRATIVA - Tel. 0544 286502/01 (Segreteria) - PEC: azienda@pec.auslromagna.it

Data di inserimento
18-06-2020 11:23:58

Data ultima modifica
20-12-2023 12:13:30

Se a istanza di parte
Istanza di parte
no

Informazioni

Documenti

Nome documento


